

## PYYNTÖ VÄLIAIKAISEN VALMISTELUTOIMIELIMEN JÄSENEEN NIMEÄMISESTÄ

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus on tulossa voimaan 1.1.2023. Uudistuksessa kuntien vastuulla olevat sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen palvelut siirretään hyvinvointialueen järjestettäväksi. Askolan, Lapinjärven, Loviisan, Myrskylä, Porvoon, Pukkilan ja Sipoon palveluista vastaa 1.1.2023 alkaen Itä-Uudenmaan hyvinvointialue.

Ennen hyvinvointialueiden perustamista, on tarpeen valmistella uuden alueen toimintaa, hallintoa jne. Lain mukaan valmistelusta vastaa nykyisten kuntien asettama väliaikainen valmistelutoimielin. Väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsenet on valittava osapuolten viranhaltijoista, joilla on hyvä asiantuntemus toimialansa toiminnasta ja taloudesta. Asettamisesta on ilmoitettava valtiovarainministeriölle. Väliaikaisen valmistelutoimielimen nimittämisestä vastaa kuntien yhdessä sopima viranomainen. Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin vastaa hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen valmistelusta siihen saakka, kunnes aluevaltuusto on valittu ja aluevaltuuston asettama aluehallitus on aloittanut toimintansa.

Porvoon kaupunki hyvinvointialueen suurimpana kuntana esittää muille alueen kunnille pyynnön nimetä jäsen väliaikaiseen valmistelutoimielimeen. Porvoon kaupunki esittää lisäksi, että muut kunnat antavat Porvoon kaupunginhallitukselle toimivallan väliaikaisen valmistelutoimielimen asettamisesta kunnilta tulleiden esitysten mukaisesti. Mikäli kuntanne ei hyväksy Porvoon kaupunginhallitusta väliaikaisen valmistelutoimielimen asettajaksi, pyydämme esittämään vaihtoehdoisen toimielimen, joka toimielimen asettaisi.

Pyydämme toimittamaan kunnaltanne toimivaltaisen toimielimen päätöksen siitä, että kuntanne luovuttaa toimivallan väliaikaisen valmistelutoimielimen asettamisesta Porvoon kaupunginhallitukselle. Samaisessa päätöksessä pyydämme ottamaan kantaa väliaikaisen valmistelutoimielimen kokoonpanosta (malli A / malli B), sekä nimittämään esityksenne väliaikaisen valmistelutoimielimen jäseneksi. Pyydämme, että päätöksessä ilmenee myös, milloin nimeämänne henkilö voi aloittaa työskentelyn ja onko henkilön mahdollista toimia täysi- / tai osa-aikaisesti väliaikaisessa valmistelutoimielimessä.

Päätökset pyydetään osoittamaan Porvoon kaupunginhallitukselle ja toimittamaan sähköisesti 30.6.2021 mennessä osoitteeseen kirjaamo@porvoo.fi.